“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº  011/2019

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito que solicite ao Departamento competente que

seja retirado monte de terra que foi depositado na rua Profa. Lucia

Scomparim Prado, altura do numero 45, Jardim Planalto.

JUSTIFICATIVA

Os moradores próximos daquele local querem plantar naquela área verde

mudas de árvores frutíferas e ornamentais, para melhorias dobairro.

Sala das Sessões Professor José Gonso, 04 de fevereiro de 2.019

Vereador Marcelo Simão

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente